JIS符号
规格
型号 GT9075 GT9090 GT9120 GT9150 GT9190 GT9240 GT9300 GT9380 GT9450
适用空压机                        kW 75 90 120 150 190 240 300 380 450
使用
范围
使用流体 压缩空气
入口空气温度                °C 5～60

長方形
GT9000 Series
型号表示方法
选型方法型号表示方法（风冷式）
B  选择项
 注1
A  容量分类
 型号选择时的注意事项
注1：选择项请按字母顺序进行指示。
注2：标准产品时也请务必指示 C项的电压。
例）   GT9090-ＡＣ200Ｖ
注3：选择项H3为薄木板材包装。
注4： 使用说明书和铭牌为中文与英文并记。但，耐压证明书（GT9240以
上）只有日文版。需要英文时，请另行垂询本公司。
注5：需要产品照片时，请另行垂询本公司。
注6：要指定本体面板的颜色时，请另行垂询本公司。
符号 内 容
A  容量分类
075 75kW
090 90kW
120 120kW
150 150kW
190 190kW
240 240kW
300 300kW
380 380kW
450 450kW
B  选择项
无符号 标准品
G 异电压对应
H2 SUS铭牌
H3 简易出口包装
N1 铜管防锈涂装
C  电压
AC200V
AC220V（仅60Hz标准）
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  电压
注2
选型方法
①温度补偿系数
入口空气温度（°C） 35 40 45 50 55 60
压力露点　（°C） 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15
环境温度
（°C）
25 1.29 1.29 1.14 1.24 0.91 0.99 0.69 0.75 0.46 0.50 0.23 0.25
30 1.25 1.29 1.04 1.13 0.83 0.91 0.62 0.68 0.42 0.45 0.21 0.23
32 1.20 1.29 1.00 1.09 0.80 0.87 0.60 0.65 0.40 0.44 0.20 0.22
35 1.13 1.23 0.94 1.02 0.75 0.82 0.56 0.61 0.38 0.41 0.19 0.20
40 1.01 1.10 0.84 0.92 0.67 0.73 0.50 0.55 0.34 0.37 0.17 0.18
②入口空气压力系数
入口空气压力 （MPa） 0.10 0.20 0.29 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 0.93 0.98

ID5252
長方形
型号表示方法（水冷式）
B  选择项
 注1
A  容量分类
 型号选择时的注意事项
注1：选择项请按字母顺序进行指示。
注2：标准产品时也请务必指示 C项的电压。
例）　GT9090W-AC200V
注3：选择项H3为薄木板材包装。
注4：使用说明书和铭牌为中文与英文并记。但，耐压证明书（GT9240W以上）只有日
文版。需要英文时，请另行垂询本公司。
注5：需要产品照片时，请另行垂询本公司。
注6：要指定本体面板的颜色时，请另行垂询本公司。
符号 内 容
A  容量分类
075 75kW
090 90kW
120 120kW
150 150kW
190 190kW
240 240kW
300 300kW
380 380kW
450 450kW
B  选择项
无符号 标准品
G 异电压对应
H2 SUS铭牌
H3 简易出口包装
N1 铜管防锈涂装
C  电压
AC200V
AC220V（仅60Hz标准）
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  电压
 注2
选型方法

卷末
1586
型号表示方法（变频器控制水冷式）
B  选择项
 注1
A  容量分类
 型号选择时的注意事项
注1：选择项请按字母顺序进行指示。
注2：标准产品时也请务必指示C 项的电压。
        例）　GT9710WV2-AC200V
注3：选择项H3为薄木板材包装。
注4：使用说明书和铭牌为中文与英文并记。但，耐压证明书只有日文版。
        需要英文时，请另行垂询本公司。
注5：需要产品照片时，请另行垂询本公司。
注6：要指定本体面板的颜色时，请另行垂询本公司。
符号 内 容
A  容量分类
710 710kW
960 960kW
B  选择项
无符号 标准品
G 异电压对应
H2 SUS铭牌
H3 简易出口包装
N1 铜管防锈涂装
C  电压
AC200V
AC220V（仅60Hz标准）
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  电压
 注2
选型方法